
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 109/2017 
Processo n° 083/2017 

Convite n° 11/2017 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E MARCO ANTÔNIO 

NOVAES  
 

Empresa localizada na: Praça Joaquim Ferreira, 157, Centro, Comendador Levy 
Gasparian/RJ    CEP: 25870-000     TEL: (24) 98111-7727 
 

CNPJ: 13.232.406/0001-41 
 

Objeto:  

Constitui objeto do presente CONTRATO o fornecimento pelo CONTRATADO dos 
serviços abaixo relacionados pelos preços especificados: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO E GERADOR 
NOS DIAS 21 E 22 DE JULHO DE 2017 E BANHEIROS QUÍMICOS NOS DIAS 21, 22 E 
23 DE JULHO DE 2017 PARA A FESTA POPULAR. 
 

Especificação dos Serviços 
 

N° Item Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot. 

0001 LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) BANHEIROS 

QUÍMICOS COM LIMPEZA DIÁRIA. 

SERVIÇO 1,0000 1.690,00 1.690,00 

0002 LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180KVA SERVIÇO 1,0000 3.400,00 3.400,00 

0003 LOCAÇÃO DE PALCO 10X6, TIPO CONCHA COM 

LONA DE PVC BRANCA, ESCADA E FECHAMENTO 

LATERAL, PISO NAVAL METÁLICO COM 1,80M DE 

ALTURA COM PÉ DIREITO 5M TRELIÇADO. 

SERVIÇO 1,0000 3.600,00 3.600,00 

 
Valor total: R$ 8.690,00 (oito mil, seiscentos e noventa reais). 
 
Vigência: 19/07/2017 a 19/08/2017 
 

Dotação Orçamentária:  
3.3.90.39.00.2.03.00.13.392.0005.2.0014 00.01.00 EVENTOS E FESTAS POPULARES 
 
Data da Assinatura: 19/07/2017 

 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


